PALACIOS JIMENEZ, Presidenta de la Comisión Organizadora de la UNCA, esto por haber participado 
en la Mesa de Trabajo para el Fortalecimiento y Sostenibilidad de la Calidad Educativa de las 
Universidades Públicas del país, ejecutada en la ciudad de Lima el 18 de noviembre de 2025, así mismo, 
se informa que el monto total es de S/ 647.30 soles (seiscientos cuarenta y siete con 30/100 soles), toda 
vez que, cuenta con la Certificación de Certificación de Crédito Presupuestario Nº 0000001279 de fecha 
3 de diciembre de 2025, otorgada por la Unidad de Presupuesto; 

Que, en el Decreto Legislativo Nº 1440, en su artículo 15°, se estable que, el crédito presupuestario